Fontaines & Bassins / Traitements                                                                       180829
RÉSEAUX
S.A.S. au capital de 300 000 Euros - RCS Aix-en-Provence 81B310 - SIRET 322 407 271 00038 - APE 4661Z - TVA FR 02 322 407 271
FRANCE ARROSAGE - CS 90032 - ZA NOVACTIS - 13549 GARDANNE Cedex - tel : 04 42 22 60 05 fax : 04 42 22 67 32 - mail : infos@france-arrosage.fr - www.france-arrosage.fr
COMPTEUR TYPE WOLTMANN À HÉLICE AXIALE
Compteur Woltmann horizontal à tambour amovible, mécanisme de comptage étanche à
transmission magnétique, lecture directe sur rouleaux numériques, utilisé pour l’industrie et
l’irrigation. Pré-équipé pour dispositif émetteur d’impulsion.
Caractéristiques principales :
• Température de 0.1° à 50°C
• Mécanisme amovible
• Couvercle de protection
• Cadran noyé à lecture directe (de 2 l à 9 999 999 m³)
• 16 Bar maximum.
• Certification
• CEE 75/33 ISO 4064
• Compteurs pré-équipés pour recevoir une tête à impulsion standard.
PRESSION MAX LONGUEUR DÉBIT NOMINAL DÉBIT MAX PRÉCALIBRAGE
IMPULSION RÉFÉRENCE
DN 50 (K40) 16 bar 200mm 40m³/h 50m³/h 100L 30COM50W00H
DN 65 (K40) 16 bar 200mm 63m³/h 79m³/h 100L 30COM65W00H
DN 80 (K40) 16 bar 225mm 100m³/h 125m³/h 100L 30COM80W00H
DN 100 (K40) 16 bar 250mm 160m³/h 200m³/h 100L 30COM100W0H
DN 125 (K40)¤ 16 bar 250mm 160m³/h 200m³/h 1000L 30COM125W0H
DN 150 (K40)¤ 16 bar 300mm 250m³/h 313m³/h 1000L 30COM150W0H
TÊTE À IMPULSION WOLTMANN- K40 30COMTIW01H
TÊTE À IMPULSION WOLTMANN- K30 30COMTIW00H
Fontaines & Bassins / Traitements                                                                       180829
RÉSEAUX